
 

Országos népszavazás 

2016. október 2. 

 

Összesített adatok Zebegény településen 

A népszavazásra bocsátott kérdés: Akarja-e, hogy az Európai Unió az 

Országgyűlés hozzájárulása nélkül is előírhassa nem magyar állampolgárok 

Magyarországra történő kötelező betelepítését? 

Zebegény 001. szavazókörének jegyzőkönyve Árpád u. 5. (Polgármesteri 

Hivatal) 

A szavazóköri 

névjegyzékben 

lévő 

választópolgárok 

száma 

Szavazóként 

megjelent 

választópolgárok 

száma 

A E 

 1 046  
 577  

( 55,16 %) 

  

Urnában lévő 

bélyegzőlenyomat 

nélküli 

szavazólapok 

száma 

Az urnában levő 

lebélyegzett 

szavazólapok 

száma 

Eltérés a 

szavazóként 

megjelentek 

számától 

(többlet: + 

/hiány: -) 

Érvénytelen 

szavazólapok 

száma 

Érvényes 

szavazólapok 

száma 

M J O K L 

 0   576   -1  
 50  

( 8,68 %) 

 526  

( 91,32 %) 

A SZAVAZATOK SZÁMA VÁLASZONKÉNT 

IGEN 

szavazatok 

száma 

NEM 

szavazatok 

száma 

I N 

 9  

( 1,71 %) 

 517  

( 98,29 %) 

 


